
km Zug
RB 
23200

RB 
23202

RB 
23204

RB 
23206

RB 
23208

RB 
23210

RB 
23256

RB 
23262

RB 
23212

RB 
23214

RB 
23264

RB 
23216

RB 
23218

RB 
23266

RB 
23220

RE 
23222

RB 
23224

RE 
23226

RB 
23228

RE 
23230

RB 
23232

RB 
23234

RB 
23236

RB 
23238

von
X1 X1 X1 X1 Marburg 

Süd

0 Marburg (Lahn) Süd 13:24

3 Marburg (Lahn) an 13:28

0 Marburg (Lahn) / Hst. Bf Bussteig B2 ab 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29

4 Cölbe / Hst. Bahnhof ab 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35

12 Wetter (Hessen) / Hst. Tannenweg an 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44

Wetter (Hessen)  / Hst. Tannenweg ab 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44

17 Simtshausen / Hst. Bundesstraße 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

20 Münchhausen / Hst. Bahnhof ab 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54

Münchhausen / Hst. Bahnhof ab 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

22 Ernsthausen / Hst. Marburger Straße 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

26 x Wiesenfeld / Hst. Abzw. Wiesenfeld 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05

28 Birkenbringhausen 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

33 Frankenberg (Eder) / Hst. Bf Busst. A an 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:14 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15

Frankenberg (Eder)  / Hst. Bf Busst. A ab 05:05 07:18 08:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 22:17

34 x Frankenberg-Goßberg / Hst. Uferstraße 05:07 07:21 08:19 10:19 12:19 13:20 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:19

39 Frankenberg-Viermünden / Hst. Mitte an 05:13 07:27 08:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 22:25
Frankenberg-Viermünden / Hst. Mitte ab 05:13 07:27 08:30 10:30 12:30 13:27 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:30

44 x Vöhl-Ederbringhausen / Hst. Bahnhof 05:19 07:33 08:36 10:36 12:36 13:33 14:36 | 16:36 | 18:36 | 20:36 22:36

48 x Vöhl-Schmittlotheim / Hst. Ort 05:24 07:38 08:40 10:40 12:40 13:38 14:40 | 16:40 | 18:40 | 20:40 22:40

52 Vöhl-Herzhausen / Hst. Itterstraße 05:29 07:43 08:46 10:46 12:46 13:43 14:46 15:44 16:46 17:44 18:46 19:44 20:46 22:46

56 x Vöhl-Thalitter / Hst. Ort 05:35 07:49 08:51 10:51 12:51 13:49 14:51 | 16:51 | 18:51 | 20:51 22:51

63 Korbach Süd / Hst. Süd 05:42 07:56 08:58 10:58 12:58 13:56 14:58 15:56 16:58 17:56 18:58 19:56 20:58 22:58

64 Korbach Hbf / Hst. Bf Bussteig A an 05:44 07:58 09:00 11:00 13:00 13:58 15:00 15:58 17:00 17:58 19:00 19:58 21:00 23:00

64 Korbach Hbf / Hst. Bf Bussteig A ab 05:15 05:45 06:41 08:00 09:10 10:00 11:10 13:10 14:00 15:10 16:00 17:10 18:00 19:10 20:00 21:10

82 Usseln / Hst. Kath. Kirche an 05:31 06:01 06:57 08:16 09:26 10:16 11:26 13:26 14:16 15:26 16:16 17:26 18:16 19:26 20:16 21:26

Usseln / Hst. Kath. Kirche ab 05:32 06:02 06:57 08:17 09:27 10:17 11:27 13:27 14:17 15:27 16:17 17:27 18:17 19:27 20:17 21:27

87 Willingen / Hst. Bahnhof an 05:37 06:07 07:02 08:22 09:32 10:22 11:32 13:32 14:23 15:32 16:23 17:32 18:23 19:32 20:23 21:32

Willingen / Hst. Bahnhof ab 05:38 06:07 07:03 08:24 09:34 10:24 10:54 11:34 12:54 13:34 14:54 15:34 16:24 17:34 18:24 19:34 21:34

94 Brilon Wald / Hst. Bahnhof an 05:46 06:15 07:10 08:32 09:42 10:32 11:01 11:42 13:01 13:42 15:01 15:42 16:32 17:42 18:32 19:42 21:42

94 Brilon Wald / Hst. Bahnhof ab 08:41 09:50 11:50 13:50 15:50 16:42 17:50 18:42 19:50 21:50

101 Brilon Stadt / Hst. Bahnhof an 08:49 09:58 11:58 13:58 15:58 16:50 17:58 18:50 19:58 21:58

nach

km Zug
RB 
23201

RB 
23203

RB 
23205

RB 
23207

RB 
23209

RB 
23211

RB 
23247

RE 
23213

RB 
23215

RB 
23261

RB 
23217

RB 
23219

RB 
23263

RB 
23221

RB 
23223

RE 
23225

RB 
23265

RB 
23227

RE 
23229

RB 
23231

RB 
23233

RB 
23235

RB 
23237

RB 
23239

RB 
23245

von
X1 X1 X1

Brilon Stadt / Hst. Bahnhof an 07:05 08:56 10:56 12:56 14:56 16:04 16:56 18:04 18:56 20:56 23:15
Brilon Wald / Hst. Bahnhof an 07:14 09:04 11:05 13:05 15:05 16:12 17:04 18:12 19:04 21:04 23:24

Brilon Wald / Hst. Bahnhof ab 05:58 06:54 07:27 07:55 09:12 10:41 11:12 12:41 13:12 14:41 15:12 16:14 17:12 18:14 19:12 21:12 23:26

Willingen / Hst. Bahnhof an 06:06 07:02 07:35 08:03 09:20 10:49 11:20 12:49 13:20 14:49 15:20 16:22 17:20 18:22 19:20 21:20 23:34

Willingen / Hst. Bahnhof ab 06:09 07:05 07:36 08:39 09:21 11:21 13:21 14:39 15:21 16:25 17:21 18:25 19:21 20:39 21:21 23:35

Usseln / Hst. Kath. Kirche an 06:14 07:10 07:41 08:44 09:26 11:26 13:26 14:44 15:26 16:30 17:26 18:30 19:26 20:44 21:26 23:40

Usseln / Hst. Kath. Kirche ab 06:15 07:11 07:42 08:45 09:29 11:29 13:29 14:45 15:29 16:31 17:29 18:31 19:29 20:45 21:29 23:41
Korbach Hbf / Hst. Bf Bussteig A an 06:31 07:27 07:57 09:00 09:45 11:45 13:45 15:00 15:45 16:46 17:45 18:46 19:45 21:00 21:45 23:57

Korbach Hbf / Hst. Bf Bussteig A ab 05:54 06:33 08:00 09:02 10:00 12:00 14:00 15:02 16:00 17:02 18:00 19:02 20:00 22:00

Korbach Süd / Hst. Süd 05:56 06:35 08:02 09:04 10:02 12:02 14:02 15:04 16:02 17:04 18:02 19:04 20:02 22:02

x Vöhl-Thalitter / Hst. Ort 06:02 06:41 08:08 | 10:08 12:08 14:08 | 16:08 | 18:08 | 20:08 22:08

Vöhl-Herzhausen / Hst. Itterstraße 06:08 06:47 08:14 09:15 10:14 12:14 14:14 15:15 16:14 17:15 18:14 19:15 20:14 22:14

x Vöhl-Schmittlotheim / Hst. Ort 06:13 06:52 08:19 | 10:19 12:19 14:19 | 16:19 | 18:19 | 20:19 22:19

x Vöhl-Ederbringhausen / Hst. Bahnhof 06:17 06:57 08:23 | 10:23 12:23 14:23 | 16:23 | 18:23 | 20:23 22:23

Frankenberg-Viermünden / Hst. Mitte an 06:23 07:03 08:29 09:29 10:29 12:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 22:29

Frankenberg-Viermünden / Hst. Mitte ab 06:24 07:04 08:30 09:30 10:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:30

x Frankenberg-Goßberg / Hst. Ederpromenade 06:29 07:10 08:35 09:35 10:35 12:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:35
Frankenberg (Eder) / Hst. Bf Busst. A an 06:32 07:13 08:38 09:38 10:38 12:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 22:38

Frankenberg (Eder)  / Hst. Bf Busst. A ab 05:16 06:39 07:16 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

Birkenbringhausen 05:22 06:45 07:22 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

x Wiesenfeld / Hst. Abzw. Wiesenfeld 05:25 06:48 07:25 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48

Ernsthausen / Hst. Marburger Straße 05:30 06:53 07:30 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

Münchhausen / Hst. Bahnhof ab 05:33 06:56 07:33 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56

Münchhausen / Hst. Bahnhof ab 05:33 06:58 07:33 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58

Simtshausen / Hst. Bundesstraße 05:37 07:02 07:37 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02

Wetter (Hessen) / Hst. Tannenweg an 05:43 07:08 07:43 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

Wetter (Hessen)  / Hst. Tannenweg ab 05:44 07:09 07:45 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09

Cölbe / Hst. Bahnhof ab 05:54 07:18 07:54 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Marburg (Lahn) an / Hst. Bahnhof an 05:59 07:23 07:59 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23

Marburg (Lahn) ab

Marburg (Lahn) Süd an

nach

Bemerkungen: X  =  Bedarfshalt. Fahrgäste bitte im Zug die Haltewunschtaste betätigen, bzw. sich an der Station bemerkbar machen.

 =  Zug fällt ersatzlos aus.

 =  Zug fällt aus und wird durch Busnotverkehr ersetzt. X1 = Zug verkehrt nur Freitag

KBS 622

Streikfahrplan - gültig: Dienstag, 12.03.2024

Streikfahrplan - gültig: Dienstag, 12.03.2024

KBS 622 Linie RB97Marburg (Lahn) - Frankenberg (Eder) - Korbach Hbf - Brilon Wald - Brilon Stadt                

Linie RB97Brilon Stadt - Brilon Wald - Korbach Hbf - Frankenberg (Eder) - Marburg (Lahn)                

Aufgestellt: DB RegioNetz Verkehrs GmbH, Kurhessenbahn, R.R-RNV-KHB-BV, Stand 11.03.2024


